福島市教育委員会告示第１０号

福島市教育委員会９月定例会を下記により招集する。

    令和７年８月２６日

                 福島市教育委員会教育長  佐 藤 秀 美

記

１ 日 時  令和７年８月２７日（水） 午前９時００分

２ 場 所  市役所複合棟３階 ３１３会議室

  ３ 会議に付すべき事件

（１）議 事

議案第４４号 教育費９月補正予算見積書の提出について

議案第４５号 教育委員会の権限に属する事務の管理及び執行に係る

           点検評価に関する報告について

（２）教育長報告事項

損害賠償の額の決定並びに和解の件

（３）その他

（担当 教育委員会教育総務課庶務係 TEL:024-525-3781）